
Dansk Pladsservice ApS

CVR-nr.: 39974665

Frieslandsvej 115
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2025

Torben Wello Rhymer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Pladsservice ApS Frieslandsvej 115 2791 Dragør e-mailadresse: kontakt@danskpladsservice.dk CVR-nr.: 39974665 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yder service på byggepladser samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 892 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.646.439	4.000.991
Personaleomkostninger	1	-3.316.836	-2.477.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.531	-15.597
Resultat af ordinær primær drift		1.170.072	1.507.938
Andre finansielle indtægter		7.008	0
Andre finansielle omkostninger		-1.116	0
Ordinært resultat før skat		1.175.964	1.507.938
Skat af årets resultat		-269.592	-361.558
Andre skatter		-14.667	-6.822
Årets resultat		891.705	1.139.558
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		244.000	0
Overført resultat		647.705	1.017.558
I alt		891.705	1.139.558

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		537.322	97.303
Materielle anlægsaktiver i alt		537.322	97.303
Anlægsaktiver i alt		537.322	97.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		812.469	1.491.583
Udskudte skatteaktiver		0	9.353
Andre tilgodehavender		0	30.700
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	57.454	0
Tilgodehavender i alt		869.923	1.531.636
Likvide beholdninger		1.102.565	1.201.038
Omsætningsaktiver i alt		1.972.488	2.732.674
AKTIVER I ALT		2.509.810	2.829.977

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.668.138	1.020.435
Forslag til udbytte		0	122.000
Egenkapital i alt		1.708.138	1.182.435
Hensættelse til udskudt skat		5.314	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.314	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.550	77.252
Skyldig selskabsskat		267.592	351.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		422.216	1.218.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		796.358	1.647.542
Gældsforpligtelser i alt		796.358	1.647.542
PASSIVER I ALT		2.509.810	2.829.977

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	3.079.705	2.287.192
Pensionsbidrag mv.	211.683	83.579
Andre omkostninger til social sikring	25.448	106.685
	3.316.836	2.477.456

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet et lån til kapitalejer/ledelsesmedlem på DKK 57.454 og heraf udgør rente på DKK 6.381 pr. 31.12.2024. Lånet er ydet uden fornøden hjemmel i selskabsloven og er dermed i strid med selskabslovens dagældende § 210.

Lånet er tilbagebetalt pr. 31.01.2025.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingskontrakt

Der er indgået leasingsaftale vedrørende en firmabil med restløbetid 14 måneder svarende til t.kr. 42.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	3